
ВІДДІЛ ОСВІТИ
ПЕРВОМАЙСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

24.01.2019 м. Первомайськ № 27-аг

Про підсумки 1 етапу Всеукраїнського 
конкурсу-захисту науково дослідницьких робіт 
учнів -  членів Малої академії наук України

Відповідно до Правил проведення Всеукраїнського конкурсу-захисту 

науково-дослідницьких робіт учнів -  членів Малої академії наук України, 

затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 24.03.2014 

№ 259, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11.04.2014 за 

№ 407/25184, наказу відділу освіти від 10.01.2019 № 19-аг «Про

проведення 1 етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково- 

дослідницьких робіт учнів -  членів Малої академії наук України»,

зареєстрованого в Головному територіальному управлінні юстиції у 

Миколаївській області 16.01.2019 за № 08/3293, з метою духовного, 

творчого, інтелектуального розвитку дітей, виявлення та підтримки 

обдарованої учнівської молоді проведено 1 етап Всеукраїнського конкурсу- 

захисту науково-дослідницьких робіт учнів -  членів Малої академії наук 

України.

На розгляд журі представлена робота учениці 11 клас)' 

Підгороднянської ЗОНІ 1-ІII ступенів Тімкової Олени (відділення: 

математика, секція: математика, базова дисципліна: математика).



За результатами заочного оцінювання роботи, оцінювання навчальних 

досягнень з базової дисципліни та захисту роботи, відповідно до рішення 

журі першого етапу конкурсу

Н А К А З У Ю :

1. Визнати Тімкову Олену, ученицю 11 класу Підгороднянської 

ЗОШ І-Ш ступенів, переможцем І етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту 

науково-дослідницьких робіт учнів -  членів Малої академії наук України 

(відділення: математика, секція: математика).

2. Направити Гімкову О. на II етап Конкурсу-захисту науково- 

дослідницьких робіт учнів -  членів МАНУ,

3. Методисту РМК Дурачевській Л. ! ■

3.1. Оприлюднити результати І етапу конкурсу на сайті відділу освіти 

райдержадміністрації до 04 лютого 2019 року.

3.2. Забезпечити подання заявки на участь у II етапі конкурсу та 

необхідної документації відповідно до Умов проведення конк) рсу-захисту 

до 31 січня 2019 року Миколаївському обласному центру науково-технічної 

творчості учнівської молоді.

4. Директору Підгороднянської ЗОНІ Т-ІІТ ступенів Жигалюк II. І.:

4.1. Забезпечити участь учениці 11 класу Тімкової О. у П етапі 

Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів -  

членів Малої академії наук України 07 - 09 лютого 2019 року та вчасне 

прибуття на реєстрацію 07 лютого 2019 року до 13.00 години за місцем 

роботи відділення математики (комунальний заклад «Загальноосвітня школа- 

інтернат І-ІІІ ступенів -  центр загальної і профільної освіти та комплексної 

реабілітації» Миколаївської обласної ради).



4.2. Призначити відповідального за збереження життя і здоров'я 

учениці під час перевезення та проведення конкурсу.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на методиста РМК 

Дурачевську Л. І.


